Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3196.pdf 

DCTO. Nº 3197 (09/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------ CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

450.000,00), a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3197.pdf

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3199.pdf 

DCTO. Nº 3200 (09/12/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de SEISCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 ($ 660.000,00), 

autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden 

de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3200.pdf 

DCTO. Nº 3201 (09/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS UN -

------------------------------------- MILLÓN OCHOCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 1.800.000,00) 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/digestodigestomunicipal-prueba-php/

a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3203.pdf 

DCTO. Nº 3204 (09/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

--------------------------------------DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

250.000,00), a favor de la Sra. SANTILLAN SILVIA SOLEDAD, D.N.I Nº 29.040.465, 

destinada a solventar gastos por problemas de salud; autorizando a la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3204.pdf 

DCTO. Nº 3205 (09/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

----------------------------------- TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

350.000,00), a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3205.pdf

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3206.pdf 

DCTO. Nº 3207 (10/12/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------ individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de PESOS UN MILLÓN SESENTA MIL CON 00/100. ($ 

1.060.000,00), autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera 

a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3207.pdf

[...]

1° del Decreto DECTO-2025--

------------------------------------- 3075-E-MUNICAT-INT, del 26 de noviembre de 2025, el cual 

quedará redactado de la siguiente manera: 

“ARTICULO 1°. - OTÓRGASE un “Premio Incentivo a la Productividad”, por la suma total de Pesos 

Cinco Millones Cien Mil con 00/100 ($5.100.000,00) a favor del personal del Instituto Municipal de 

Emprendedores, conforme a los considerandos del exordio y constancias del expediente de referencia, 

con el fin de reconocer e incentivar su desempeño eficiente y el compromiso con la labor encomendada.